
Advokatfirmaet

Vogel & Gammelby
- et kontorfællesskab

Tvangsauktion over ejendommen
Kvongvej 34, 6830 Nr. Nebel

Fogedrettens sag A5 45/2024

Kraemmergade 7, 14 sal

6800 Varde

Tlf: 7522 0011

Sagsnr.: 19-61055

Bank: Sydbank A/S

th/MHK

 

1 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 1 af 85



INDHOLDSFORTEGNELSE

Salgsopstilling

Opgørelse over omkostninger

Beskrivelse

BBR—meddelelse

Ejendomsskattebillet

Ejendomsvurdering 2019

Ejendomsvurdering 2020 (ny)

Tingbogsattest af 19.04.2024

Servnutaf29.01.1975

Ejendomsdatarapport

Jordforureningsattest

Kort over vejforsyning

Fortrinsberettiget forfalden gæld til kommunen, jf. mail af 22.04.2024

Opgørelse fra Din Forsyning af 18.03.2024

Opgørelse fra Tryg Forsikring af 25.03.2024

Opgørelse fra Varde Kommune af 19.04.2024 (vedr. Skadesløsbrev)

Opgørelse fra Nordea af 09.04.2024

Mail af 22.04.2024 fra Varde Kommune vedr. indefrosset grundskyld

Tvangsauktionsvilkår

Købervejledning

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

side

3—5

8-11

12

13-14

15-16

17—19

20-22

23-66

67—69

70

71-72

73

74

75

76

77

78-82

83-85

2 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 2 af 85



Salgsopstilling
(købsnøg/e)

til brug for

tvangsauktion over fast ejendom

Udarbejdet af
Advokatrådet og Dansk ejendomsmæglerforening

 

 

 

 

J.NR. 19—61055 AS 45/2024

Ejendommens matr.nr.: 29 Saedding By, Nr. Nebel

beliggende: Kvongvej 34, 6830 Nørre Nebel

Tilhørende: Petra Britta Jensen

boende: Gartnerpassagen 6 L126, 6870 Ølgod
 

 

Auktionstidspunkt: 29-05-2024 klokken 10:00

Auktionssted: Retten i Esbjerg, Dokken 1, Retssal 13, 6700 Esbjerg

Rekvirent, hæftelses nr.: Varde Kommune (ejendomsskatter og ejendomsbidrag)

Ved advokat: advokat Thomas Harder, Adv.fa. V & G, Kræmmergade 7, 1., 6800 Varde

Ejendomsoplysninger
 

Ejendomskategori: Beboelse

Ejendomsværdi pr.: 01—01—2020, 408.000,00 heraf grundværdi: 105.000,00

Vurdering i h.t.
Retsplejelovens § 562:

Areal ifølge tingbogen : 784 m2 heraf vej: 0 m2

Forsikringsforhold: Tryg Forsikring, policenr. 605—61.063.115

Ejendomsskatter
og afgifter for året 2024
andrager og omfatter: kr. 448,04 (rottebekæmpelse, skorstensfejning)

Forslag til særlige
vilkår ifølge auktions—
vilkårenes pkt 10 og 11.Ingen. Det bemærkes, at tvangsauktionen ikke er momspligtig

Beskrivelse (herunder evt. bebygget areal, indretning m.v.):

Se bilag i salgsopstilling

 

Lejemål: Ingen

Byrder og servitutter Se bilag i salgsopstilling
(Evt. henvisning til
vedh.
tingbogsattest):

3 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 3 af 85



 

 

 

 

 

Prioritetsopgørelse 1_ Fordring 2_ 3_ 4_
PANT- OG UDLÆGSHAVERE opgjort p,_
I rubrikkerne angives tinglyst beløb, lånetype, rentesats, auktionsdate R.EStgæld Restancer Hæftelser

. . . . pa hæRelser, der og evt. der kræves
nr./ser|e/afd., Indestående t|| samt evt. yderllgere bem. kan forventes ejersklfteafdrag _ ,
f.eks. tvangsauktionsklausul, ejerskiftefradrag m.v. overtaget med på hæfte|serl der '"dfr'Et'

tillæg af kan forventes
uforfaldne renter overtaget.

Transport

Hæftelse nr. 1.: Skadesløsbrev tll Blaabjerg Kommune (nu

Varde Kommune, Borgerservice, Frlsvadvej 35, 6800 varde). 58‘401’96 0’00 0’00 58'401’96
Lyst den 13.08.2002 med kr. 60.000. Mall: hesn@varde.dk.
Opgjort tll

i alt ved 58.401,96 0,00 0,00 58.401,96
budsum kr.

Hæftelse nr. 2. : Fantebrev til Nordea Danmark, Helgeshøj Allé
33, 2630 Taastrup. Opr. st. kr. 150.000 tinglyst den 06.10.2005. 150'000’00 0’00 0’00 150'000’00
Variabel rente. Mail: lasse.munk.madsen@nordea.com
Opgjort til

i alt ved 208.401,96 0,00 0,00 208.401,96
budsum kr.
 
Hæftelse nr.:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

i alt ved
budsum kr.

Hæftelse nr.:

i alt ved
budsum kr.

Hæftelse nr.:

i alt ved
budsum kr.

Hæftelse nr.:

i alt ved
budsum kr.

Hæftelse nr.:

Transport i alt ved
budsum kr.
     

4 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 4 af 85



 

Afslutningsside 1. Fordring 2 3. 4.

 

 

PANTj 0G UDLÆGSHAVERE .. Opgjort PF- Restgæld Restancer Hæftelser
I rubrikkerne angives tinglyst beløb, lanetype, “kt'deage” på hæneiser, der og evt. . der kræves
rentesats, nr./serie/afd., indestående til samt kan forventes ejerskifteafdrag Pa …men
evt yderligere bem feks onenagfet med Pæftelser, der kan

' _ ' ' .' „ tl æg a orventes
tvangsauktionsklausul, eJerskIftefradrag m.v. uforfamne renter mm……

Transport 208.401,96 0,00 0,00 208.401,96

Hæftelse nr. 3.: Skadesløsbrev til Varde Kommune, 0,00 0,00 0,00 0’00
Borgerservice, Frisvadvej 35, 6800 Varde. Lyst den
14.01.2022 med kr. 12.000. Rentesats 0 %.
Mall: hesn@varde.dk. Opgjort til

 

     i alt ved 208.401,96 0,00 0,00 208.401,96
budsum

A. Total kr. 208.401,96 0,00 0,00 208.401,96
 

B. Størstebeiøbet, der skal betales/overtages
udover auktionsbudet, jfr. vilkårenes pkt. SB: 36.000,00

Heraf kontant at betale inden 4 uger: 36.000,00

Gæld, der kan overtages
(størstebeløbet - kontantbeløbet):

om art og afvikling oplyses:

 

Det under B anførte størstebeløb fremkommer således:

a. rekvirentens udlaegs— og
auktionsomkostninger 4. andre offentlige bidrag kr. 529,77
( salærer og gebyrer m.v.) kr. 29.068,35

b. rettighedshavernes 5. vandafgifter kr. 0,00
mødesalærer m.v. kr. 1.875,00

6. brandforsikringsbidrag kr. 604,09
De under a og b nævnte beløb er
ansiået ud fra det under 7. krav i h.t. leje- eller
sikkerhedsstillelsen anførte auk— brandsikringslovgivninge kr. 0,00
tionsbud , jfr. nedenfor. n
c. restancer vedrørende: kr. 0,00

8. andet, jfr. specifikation
1. ejendomsskatter kr. 2.958,53

2. vejbidrag m.v. kr. 0,00

3. kloakbidrag m.v. kr. 0,00

 

C. Afgifter m.v. til offentlige i anledningen i anledning af auktionen: Se den påtrykte tekst på omsiagets
inderside.

Ved et auktionsbud på kr. 408.000,00 (beregnet efter ejendomsværdi eller sagkyndig vurdering, jfr.
retsplejelovens § 562) udgør sikkerhedsstillelsen, jfr. viikårenes pkt. 7, kr. 88.500,00.

Lån til betaling af stigning i grundskyld:

Fra og med 2018 er stigning i grundskyld "indefrosset" som lån, der forfalder i tilfælde af ejerskifte og som
påhviler sælger at betale.

En auktion betragtes i den forbindelse efter rekvirentens opfattelse som et ejerskifte i relation til det indefrosne
lån. Lånet er ikke tillagt fortrinsret og derfor er de indefrosne beløb ikke medtaget i størstebeiøbet.

Men i det omfang, at sælger ikke indfrier, så har kommunen mulighed for at henholde sig til ejendommen og
derved reelt pålægge auktionskøber udgiften.

En auktionskøber må derfor indrette sit bud efter, at der påhviler en forpligtelse for "lånet".

Denne er af kommunen opgjort til kr. 233,54 pr. 29.05.2024.

Denne salgsopstilling er udarbejdet den 23. april 2024 af advokat Thomas Harder

5 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 5 af 85



Omkostninger til brug ved salgsopstillingen

 

 

 

§ Gb

Auktion:

Auktionsgebyr kr. 1.500,00

Statstidende kr. 187,50

Øvrige ann.omk. (anslået) kr. 5.000,00

Ejendomsoplysninger kr. 70,00

lnkassoomkostninger kr. 1.000,00

Honorar indlevering af auktionsbegæring kr. 1.500,00

Rekvirentsalær kr. 15.000,00

Befordring besigtigelse (46 km x 3,79) kr. 174,34

Befordring fremvisning (46 km x 3,79) kr. 174,34

kr. 17.848,68

+ moms kr. 4.462,17

kr. 22.310,85 kr. 6.757,50 kr. 29.068,35

§ 7

Beregning af sikkerhedsstillelse

(grundlag ejd.værdi eller sagkyndig Vurdering)

Restancer, jf. kolonne 3 kr. 0,00

1/4 af hæftelserne, der kræves indfriet, jf. kolonne 4 kr. 52.100,49

Størstebeløbet, der skal betales udover auktionsbud, jf. § Gb i alt kr. 36.000,00

I alt kr. 88.100,49

Afrundet kr. 88.500,00

Beregningsgrundlag:

Ejendomsvurdering 01.01.2020 (ny) kr.

Intet tillæg pga. ny vurdering kr.

I alt kr.

408.000,00

0,00

408.000,00

6 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 6 af 85



Advuka’rfirmaei

Vogel & Gammelby
- et kontorfællesskab

Kræmmergade 7, 1. sai

6800 Varde

Tlf: 7522 0011

Sagsnr.: 19-61055

Bank: Sydbank A/S

th/MHK

Beskrivelse af ejendommen
Kvongvej 34, 6830 Nr. Nebel

Ejendommen er oprindeligt opført i år 1877 og er ti|-/ombygget i 1969. Ejendommen er
opført i mursten; den er pudset og malet gul. Taget er bølgeeternitplader (fibercement,
herunder asbest). Bebygget areal 80 m2. Tagetagen med et areal på 56 rnZ er ikke udnyt-
tet. Ejendommen er beliggende på en 784 m2 stor grund.

Ejendommen opvarmes med centralvarme med én fyringsenhed fra eget anlæg og med
flydende brændsel. Ejendommen er tilsluttet et alment vandforsyningsanlæg, og afløbs-
forhold er mekanisk rensning med nedsivningsanlæg.

Der er iht. BBR-meddelelsen opført i alt tre bygninger, der består af en beboelsesbygning
og en garage på 25 m2 med tilbygget udhus på 25 m2.

Garage og udhus er opført i betonelementer, der ligeledes er malet gule. Bygningen er til
dels sammenstyrtet.

Boligen indeholder en entre/baggang, hvor der står en vaskemaskine og en tørretumbler
Herfrao er der adgang til et lille badeværelse. Endvidere er der adgang til et køkken, hvor
der står et komfur med ovn, en emhætte og et køleskab. Fra køkkenet er der dels adgang
til en Iille mellemgang, hvor der står en fryser, og derfra videre til et lille værelse. Endvi—
dere er der fra køkkenet adgang til en stor stue. Fra stuen er der adgang til et soveværel-
se.

Endvidere er der et tilbygget udhus med adgang fra gården.

Ejendommen har stået ubeboet| længere tid og bærer præg heraf. Ejendommen er endvi-
dere i dårlig stand og trænger således til en kraftig renovering, og der må påregnes bety—
delig oprydning. Haven er helt tilgroet.

Beskrivelsen er baseret på besigtigelse af en ikke byggesagkyndig samt oplysninger i BBR,
hvilke oplysninger der ikke indestås for. Rekvirenten opfordrer en evt. auktionskøber til
grundigt at gennemgå ejendommens fysiske tilstand mv. Ejendommen saelges således
uden ansvar af nogen art for såvel rekvirenten som rekvirentens advokat og fogedretten.

Fremvisning af ejendommen vil finde sted torsdag den 23. 05. 2024 kl. 15. 30 efter forud-
gående tilmelding til Mathilde Høj Kjeldsen, tlf. nr. 75 22 00 11, mail: mhk@advovest.dk.
Såfremt ingen har kontaktet kontoret senest tirsdag den 21. 05. 2024 kl. 14.00, vil frem-
visningen den 23.05.2024 ikke blive gennemført.

Salgsopstillingen kan ligeledes læses på internetsiden www.tvangsauktioner.dk.

7 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 7 af 85



8 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 8 af 85



9 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 9 af 85



10 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 10 af 85



11 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 11 af 85



12 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 12 af 85



13 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 13 af 85



14 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 14 af 85



15 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 15 af 85



16 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 16 af 85



17 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 17 af 85



18 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 18 af 85



19 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 19 af 85



20 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 20 af 85



21 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 21 af 85



22 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 22 af 85



23 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 23 af 85



24 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 24 af 85



25 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 25 af 85



26 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 26 af 85



27 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 27 af 85



28 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 28 af 85



29 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 29 af 85



30 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 30 af 85



31 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 31 af 85



32 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 32 af 85



33 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 33 af 85



34 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 34 af 85



35 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 35 af 85



36 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 36 af 85



37 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 37 af 85



38 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 38 af 85



39 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 39 af 85



40 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 40 af 85



41 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 41 af 85



42 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 42 af 85



43 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 43 af 85



44 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 44 af 85



45 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 45 af 85



46 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 46 af 85



47 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 47 af 85



48 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 48 af 85



49 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 49 af 85



50 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 50 af 85



51 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 51 af 85



52 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 52 af 85



53 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 53 af 85



54 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 54 af 85



55 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 55 af 85



56 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 56 af 85



57 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 57 af 85



58 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 58 af 85



59 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 59 af 85



60 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 60 af 85



61 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 61 af 85



62 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 62 af 85



63 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 63 af 85



64 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 64 af 85



65 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 65 af 85



66 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 66 af 85



67 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 67 af 85



68 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 68 af 85



69 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 69 af 85



70 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 70 af 85



Fra:                                    "Karin Larsen" <kalf@varde.dk>
Sendt:                                Mon, 22 Apr 2024 12:01:54 +0200
Til:                                      "Mathilde Høj Kjeldsen" <mhk@advovest.dk>
Emne:                                VS: J.nr.61055 - Petra Britta Jensen Ejendommen Kvongvej 34, 6830 Nørre Nebel tang 
opg. 29/5 til advokat

Hej Mathilde
 
Se bort fra tidligere skrivelse.
 
Varde Kommunes krav 29/5 2024 er  2.958,53
 
(der er lige kommet reg. ejendomsskat 21-23 i vores system)
 
 
Venlig hilsen

Karin Larsen
Opkrævningen

Borgerservice
Direkte   79 94 64 42
Mail        kalf@varde.dk

Frisvadvej 35, 6800 Varde
www.vardekommune.dk

 
 
 

Fra: Mathilde Høj Kjeldsen <mhk@advovest.dk> 
Sendt: 18. marts 2024 13:44
Til: Karin Larsen <kalf@varde.dk>
Emne: J.nr.61055 -Ejendomsskatterestance hos Petra Britta Jensen vedr. Ejendommen beliggende Kvongvej 34, 
6830 Nørre Nebel
 
Hej Karin, 

71 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 71 af 85

mailto:kalf@varde.dk
http://www.vardekommune.dk/
mailto:mhk@advovest.dk
mailto:kalf@varde.dk
http://www.vardekommune.dk/


 
Til orientering kan jeg oplyse, at der er berammet tvangsauktion over ovennævnte ejendom til: 
 

onsdag den 29. maj 2024 kl. 10.00 ved Retten i Esbjerg.
 
Til brug for udfærdigelse af salgsopstilling skal jeg anmode om at få tilsendt opgørelse over jeres 
tilgodehavende pr. auktionsdagen. 
 
Med venlig hilsen
Mathilde Høj Kjeldsen
Advokatsekretær
Direkte: (+45) 76 11 00 39
E-mail: mhk@advovest.dk

Bemærk, at kontoret holder lukket fra og med mandag den 25. marts 2024 til og med mandag den 1. april 2024. 
 
God Påske.
 

 

 
Læs her, hvordan vi behandler dine personoplysninger. 

72 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 72 af 85

mailto:mhk@advovest.dk
https://vardekommune.dk/kommunen/om-kommunen/databeskyttelse/


Fra:                                    "Charlotte Vilhelmsen" <cvi@dinforsyning.dk>
Sendt:                                Mon, 18 Mar 2024 14:57:31 +0100
Til:                                      
Emne:                                
ejendommen Kvongvej 34, 6830 Nr. Nebel

kr. 529,77.

kundenummer 542826 som reference.

Med venlig hilsen

Charlotte Vilhelmsen

E-mail: cvi@dinforsyning.dk

Direkte: 74747113

Arbejdssted: Ulvsundvej 1, 6715 Esbjerg N

DIN Forsyning - Ulvsundvej 1 - 6715 Esbjerg N - 7474 7474 - www.dinforsyning.dk

LinkedIn og facebook for aktuelle nyheder og dialog.

Fra:
Sendt: 18. marts 2024 13:54
Til: Charlotte Vilhelmsen <cvi@dinforsyning.dk>
Emne:
Nebel

Hej Charlotte, 

onsdag den 29. maj 2024 kl. 10.00 ved Retten i Esbjerg.

eventuelle fortrinsberettigede krav pr. auktionsdagen. 

Med venlig hilsen

73 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 73 af 85

mailto:cvi@dinforsyning.dk
mailto:cvi@dinforsyning.dk
http://www.dinforsyning.dk
mailto:cvi@dinforsyning.dk


Fra:                                    "RoS Privat" <ros.privat@tryg.dk>
Sendt:                                Mon, 25 Mar 2024 13:09:02 +0100
Til:                                      
Emne:                                Fwd: FW: FRIST TIL AT ANMELDE 14 DAGE FRA DATO - J.nr.61055 -Tvangsauktion - 
ejendommen Kvongvej 34, 6830 Nr. Nebel[#366915] - Vedr. Police: 605 - 61.063.115

signaturbevis.txt

Hej
 
 

tvangsauktionsdatoen.
 

 

 
For at kunne bringe forsikringen i orden, skal vi bruge oplysninger om, hvor ny ejer tegner brandforsikring for 
ejendommen.
 
 
 
Venlig hilsen
 

Forsikringsspecialist
 
Tryg   | H39 | Klausdalsbrovej 601 | 2750 Ballerup 
Telefon: 44 20 64 00  
 
E-mail: merete.Hoegh@tryg.dk www.tryg.dk
 
En del af Tryg Forsikring A/S | CVR nr. 24260666 | 2750 Ballerup
 

 

 
 
 
 
Fra: telefoni.vest <telefoni.vest@tryg.dk> 
Sendt: 21. marts 2024 08:22
Til: RoS Privat <ros.privat@tryg.dk>
Emne: Fwd: FW: FRIST TIL AT ANMELDE 14 DAGE FRA DATO - J.nr.61055 -Tvangsauktion - ejendommen 
Kvongvej 34, 6830 Nr. Nebel[#366915]
 
 

74 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 74 af 85

mailto:ros.privat@tryg.dk
mailto:merete.Hoegh@tryg.dk
http://www.tryg.dk
mailto:telefoni.vest@tryg.dk
mailto:ros.privat@tryg.dk


 
Petra Britta Jensen 
 
Gartnerpassagen 006, L126 
 

 
 

19-04-2024 Journalnr: 

231 

Ejendomsnummer: 96089 

Matrikelbetegnelse: 
NEBEL 

ejendomsskatter mm. 

 

 

 
-05-2024 

 
2024: 60.011,86 

 
 

Ejendomsskat 0,00 

Afskrivning 0,00 

Indbetaling 0,00 

 
Renter efter nedslag -1.609,90 

58.401,96 

Rentenedslag 2.487,94 

 

Med venlig hilsen 

 
 

VARDE KOMMUNE 
 

Borgerservice 
 

Frisvadvej 35 
 

 
Mail: ejendomsskat@varde.dk 

6800 Varde  
7994 6800   

 
 

75 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 75 af 85

mailto:ejendomsskat@varde.dk


Fra:                                    "NB-Inkasso" <NB-inkasso@nordea.dk>
Sendt:                                Tue, 9 Apr 2024 11:46:46 +0200
Til:                                      
Emne:                                RE: FRIST FREDAG DEN 12.04.2024: J.nr.61055 -Tvangsauktion - pantebrev st. kr. 

 
Under henvisning til brev af 18.03.2024 har jeg noteret, at der er berammet tvangsauktion den 29.05.2024 

 

 

NORDEA PRIORITET:   

Pantebrevhovedstol                 150.000 kr.

 

 

 

 
Venlig hilsen

Lasse Munk Madsen
Debt Collection Adviser
Nordea | Debt Collection Services DK

Tlf: +45 55471149
E-mail: lasse.munk.madsen@nordea.com
Web: nordea.dk

Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Abp, Finland, FO-nr. 2858394-9, Patent- och registerstyrelsen, CVR-nr. 25992180, 

Denne e-mail kan indeholde fortrolige oplysninger. Hvis du fejlagtigt har modtaget denne e-mail, beder vi dig underrette 
afsenderen, slette e-mailen og undlade at dele eller kopiere den
 

 

 

76 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 76 af 85

mailto:NB-inkasso@nordea.dk
mailto:lasse.munk.madsen@nordea.com


Fra:                                    "Helle Søndergaard" <hesn@varde.dk>
Sendt:                                Mon, 22 Apr 2024 09:24:13 +0200
Til:                                      "Mathilde Høj Kjeldsen" <mhk@advovest.dk>
Emne:                                Kvongvej 34

 
Med venlig hilsen

Helle Søndergaard
Borgerservicemedarbejder

Økonomi og Borgerservice
Direkte   79 94 69 54
Mail        hesn@varde.dk

Frisvadvej 35, 6800 Varde
www.vardekommune.dk

 
Læs her, hvordan vi behandler dine personoplysninger. 

77 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 77 af 85

mailto:hesn@varde.dk
http://www.vardekommune.dk/
https://vardekommune.dk/kommunen/om-kommunen/databeskyttelse/


 
 
 

 

 

Bekendt
afholdes i henhold til anmodninger indgivet til fogedretten efter den 1. januar 1979. 

 

Nathalie Lind 

/ Ebbe Nielsen 

Bilag 

Tvangsau  

(fast ejendom) 

 Auktionen omfatter 

a. Auktionen omfatter ejendommen med eventuelle bygninger og - hvis fogedretten ikke tilkende-
giver andet - 

 

 

b. Hvis ejendommen eller en del af 
 

 

 Salgsopstilling 

 
 

 

78 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 78 af 85



 Servitutter m. v. 

Fogedretten angiver under auktionen, i hvilket omfang de bydende ud over auktionsbudet skal 
ts-, livrente- eller lignende forpligtelser. 

 Auktionsbudet m. v. 

at han kan opfylde sit bud. 

 

sluttes, at en ny auktion skal afholdes. 

 
 

 Ejendommens overtagelse 

 

- - at blive indsat i besiddelsen af det solgte. 

 
enhver henseende. 

  

A. 

Opfyldelse af auktionsbudet 

 

s: 

 

 

 

79 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 79 af 85



 
 

Andele i reserve- 
 

kelt panthaver. 

enhver tid fastsatte officielle diskonto med e  

B. 

 

ren skal betale eller overtage ud over auktionsbudet. 

overtages. 

 

 

Ejendomsskatterestancer. 

d. Brandforsikringsbidrag. e. Gade-, vej- og fortovsbidrag. f. Spildevands- og kloakbidrag. 

 

else, drift og 
vedligeholdelse m. v. af ejendommen. Overskud afskrives i brugspanthaverens fordring og deref-

drift og vedligeholdelse m. v., som er afholdt af auktionsrekvirenten, selv om ejendommen ikke 

 

nsbudet, udredes inden 4 uger efter auktionens slutning til 
rette vedkommende. 

80 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 80 af 85



C. 

Afgifter m. v. til det offentlige i anledning af auktionen 

a. Fogedrettens udgifter. 

b. Auktionsafgift. c. Stempelafgift. 

De under a-
 

 

  

 

ran  

 

a. Restancer m. v., jfr. pkt. 6.A litra a, 

tales ud over auktionsbudet, jfr. pkt. 6.B. 

hvis ejendommen helt eller delvis er udlejet. Ved bortforpagtede landbrugsejendomme dog med 
 

 fra alle, kan fogedretten fast-

 

eres, hvorefter 

 

  

81 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 81 af 85



 

 realiseres og fordeles blandt de 

 

fholdelse af misligholdelsesauktion, kan sikkerheden 

auktionen. 

  

den udsteder aukti-
 

 

  

retnings-, industri-, landbrugs- eller udlejningsejendom. 

  

82 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 82 af 85



- TVANGSAUKTION OVER
FAST EJENDOM

1. Salgsopstilling.

Salgsopstillingen er auktionens vigtigste dokument. Den skal indeholde oplysning om

advokat.

om tvangsauktioner. Retterne tilbyder gratis wifi.

1.500 kr. Hertil kommer udgifter til tinglysning.

3. Budgivningen

Byder man for andre, skal man medbringe skriftlig original fuldmagt.

Byder man for et selskab eller lignende, skal man medbringe en aktuel tegningsudskrift.

Det er ikke muligt at byde skriftligt eller via elektroniske medier.

er bindende.

der skal holdes ny auktion.

4. Sikkerhed

e 4) og

83 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 83 af 85



2

stille sikkerheden, hvis man straks stiller sikkerhed for

Sikkerhed kan stilles ved:

kontanter

5. Ny auktion

normalt op til 10.000 kr.

en aftale om, at den ny auktion kan tilbagekaldes af den, som har anmodet om ny auktion.

afholdes.

Via www.tinglysning.dk

indeholde oplysninger om personnumre.

84 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 84 af 85

http://www.tinglysning.dk


3

at oprette et

slet

her

tinglysningsafgiftsloven og SKAT.dk -
tinglysningsafgiftsvejledningen.

85 / 85

03/05/2024 www.tvangsauktioner.dk & www.itvang.dk 85 af 85




